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    حوادث کوتاه از کشور

روزنامه کریسشــن تایمز اعلام کرد: 
هیــاری کلینتون درخواســت طلاق از 
همسرش را در دادگاه عالی نیویورک تنظیم 

کرده است.
به گزارش روزنامه »کریسشن تایمز«، وکلای 

هیلاری کلینتون – نامزد سابق دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریــکا - پرونده‌ طــاق وی از بیل کلینتون را در دادگاه عالی ایالت 

نیویورک تنظیم کرده‌اند.
به نظر می‌رســد هیلاری کلینتون به دلیــل اختلافات عمیق با 
همســرش، تصمیم به جدایی گرفته است. در اسناد موجود، نام بیل 
کلینتون به عنوان مدعی علیه ذکر شده است. امضای هیلاری کلینتون 

نیز در بخش شاکی این پرونده‌ قابل مشاهده است.
بر اســاس گزارش‌ها، هیلاری و بیل کلینتون پیش از این توافقی 
از یکدیگر جدا شــده بودند و تقســیم اموالشان را پس از روند طلاق 

ذکر کرده بودند.
در حال حاضر، هیلاری و بیل کلینتون درباره این مسئله اظهارنظری 

نکرده‌اند.

دادگاهی در سنت پترزبورگ، مجرمی را 
به دلیل سرقت ۶۰۰ روبل ) ۹ دلار ( به 3/5 

سال زندان محکوم کرد.
به گزارش ایســنا، این ســارق روس بوسیله 
شیء فلزی وانمود کرده که اسلحه به همراه دارد 

و صندوق‌دار فروشگاه مواد غذایی را تهدید و از وی ۶۰۰ روبل سرقت 
کرده بود.محکومیت این سارق یکی از سنگین‌ترین احکام صادره در 

روسیه درخصوص سرقت‌های خرد است.

مدیر رســانه‌ای کمیسیون حقوق بشر 
اعــام کرد که  به دولت عراق  وابســته 
تروریست‌های داعش 400 هزار کودک را در 

موصل شست‌وشوی مغزی داده‌اند.
»جواد الشــمری« بــه خبرگــزاری عراقی 

بعــد از زلزله اخیر در نیوزیلند دو گاو و 
گوساله‌شــان به معروف‌ترین گاوهای روی 

زمین تبدیل شدند.
به گزارش تسنیم، بعد از زلزله 7/8 ریشتری 
نیوزیلند طی روزهای اخیــر تصاویر مختلفی از 

حواشی آن توسط رسانه‌های مختلف مخابره شده است.
بر اساس گزارش گاردین، زلزله چند روز گذشته نیوزیلند و رانش 
زمین یک صحنه کم‌سابقه خلق کرد.رانش زمین 3 رأس گاو را در یک 
جزیره علفی گیر انداخت.این گاوها در حالی روی این ســتون به جا 
مانده از زمین گرفتار شده‌اند که زمین اطرافشان با رانش زمین خالی 
شده است.تصاویر گرفته شده توسط یک بالگرد از این دو گاو و یک 
گوساله که روی این جزیره کوچک از چمن گرفتار شده‌اند، آن‌ها را 

به معروفترین گاوهای روی زمین تبدیل کرده است.

»المعلومــه« گفته اســت که گروه تروریســتی داعــش به منظور 
شست‌وشوی مغزی کودکان در موصل، طی دو سال گذشته اقدام به 
تغییر متون درسی کرده به نحوی که 400 هزار کودک متاثر از افکار 

داعش شده‌اند.
به گفته وی، متون درسی داعش در موصل تشویق به نفرت‌انگیزی، 

قتل و کشتار در بین دانش‌آموزان و کودکان می‌کند.
وی ادامه داده اســت که این کودکان مســتقیم و غیرمستقیم در 
معرض شست‌وشــوی مغزی قرار گرفته‌اند و بــرای بازگرداندن این 
کودکان به زندگی طبیعی باید تحت آموزش و توانبخشی قرار گیرند.

در جریان بازپس‌گیری مناطق از تحت تســلط داعش در موصل، 
بخشی از کتاب‌های درسی داعش کشف و ضبط شد که در همه مراحل 
تحصیلی ابتدایی تا دبیرستان از مثال‌های سلاح، کشتار و نفرت‌انگیزی 

بین مذاهب اسلامی برای آموزش کودکان بهره برده است.

مرگ یک زائر اربعین
همدان – ایرنا: مســئول فوریت‌های پزشکی نهاوند گفت: بر اثر برخورد 
دو دستگاه سواری پژو پارس و پراید زائران اربعین حسینی در ورودی شهر 
نهاوند هشــت نفر مجروح شــدند که یکی از مصدومان قبل از رسیدن به 

بیمارستان جان باخت.
احمد کیانی افزود: این سانحه رانندگی شامگاه دوشنبه در ورودی شهر 
نهاوند مقابل ترمینال این شهر به علت انحراف به چپ سواری پژو پارس رخ 
داد که در اثر آن یک نفر از مسافران سواری پژو که از ساکنان شهر قم بوده 
و قصد عزیمت به عراق را داشــت به شدت مجروح شد که قبل از رسیدن 

به بیمارستان فوت کرد.
وی افزود: همچنین هفت نفر دیگر از سرنشینان هر 2 دستگاه خودرو 
مجروح شــدند که توسط آمبولانس‌های فوریت‌های پزشکی به بیمارستان 

علیمرادیان نهاوند منتقل و بستری شدند.
400 کیلو تریاک بار نیسان

گنبــدکاووس – ایرنــا: فرمانده انتظامی رامیان از کشــف مقدار 400 
کیلوگرم تریاک درحوزه اســتحفاظی این شهرســتان واقع در شرق استان 

گلستان خبر داد.
ســرهنگ علی اکبر بای اظهار داشت: این مقدار تریاک از یک دستگاه 
خودروی نیســان که از شهر گنبدکاووس به مقصد شهر علی آباد کتول در 

حرکت بود کشف و ضبط شد.
وی با بیان اینکه راننده خودروی نیسان دستگیر شده است، اضافه کرد 
با اطلاعات به دست آمده، درحال پیگیری برای دستگیری متهم اصلی این 

محموله قاچاق مواد مخدر هستیم.
برخورد اتوبوس با تریلر

کرج-ایرنا: اتوبوس حامل 39 مســافر از مشهد به سمت رشت در حال 
حرکت بود که حدود ساعت 5 و 45 دقیقه صبح دیروز با یک دستگاه تریلر 

در آزاد راه کرج - قزوین در محدوده استان البرز برخورد کرد.
معــاون امداد ونجات جمعیت هلال احمر اســتان البــرز درباره تعداد 

مجروحان این حادثه گفت: تعداد کل مصدومان حادثه 34 نفر است.
داوود رجبی اظهار داشــت: در مجمــوع 14 نفر از مصدومان به مراکز 
درمانی در اســتان البرز انتقال یافتند و مابقی به صورت ســرپایی در محل 

حادثه درمان شدند.
وی ادامه داد: در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد.

همچنین دکتر مهرداد بابایی رئیس مرکز فوریت‌های پزشــکی استان 
البرز اعلام کرد: مصدومان حادثه که به مراکز درمانی انتقال یافته بودند به 

استثنای یک نفرآنها، همگی مرخص شدند.
به گفته ماموران پلیس راه البرز این حادثه به دنبال آن رخ داد که یک 
دســتگاه تریلر در آزاد راه کرج - قزوین در محدوده شهرستان ساوجبلاغ 
استان البرز قیچی کرد پس ازآن یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه تریلر 

دیگر در این مکان با هم برخورد کردند.
غرق شناور باری 

بوشــهر- ایرنا: فرماندار دیر استان بوشهر گفت: یک فروند شناور باری 
سحرگاه سه شنبه درحوالی جزیره نخیلو این شهرستان براثر آتش سوزی 

در خلیج فارس غرق شد.
حمزه اعتماد افزود: همه 6 ملوان این شناور  که از گناوه عازم دبی کشور 
امارات بودند با کمک صیادان منطقه و کشتی ناجی »سالم« نجات یافته و 

به اسکله بندر دیر منتقل شدند.
وی اضافه کرد: علت آتش سوزی در این شناور در دست بررسی است.

بندر دیر در فاصله 220 کیلومتری مرکز استان بوشهر قرار دارد.
کشف یک کیلو هروئین

نیشابور – خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: 
با کسب خبری مبنی بر تهیه و توزیع مواد افیونی توسط فردی سابقه‌دار با 
یک دســتگاه پژو 405 در سطح این شهرستان، بررسی موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.  
سرهنگ اکبر آقابیگی افزود: تیم اطلاعات عملیات پلیس مبارزه با مواد 
مخدر پس از چند شبانه‌روز کنترل نامحسوس سرانجام این متهم را در حین 

جابجایی مواد مخدر در نیشابوردستگیر کرد.  
فرمانده انتظامی شهرستان نیشــابور تصریح کرد: مأموران در بازرسی 
از خــودروی متهم مقدار تقریبی 600 گرم مواد مخدر از نوع هروئین و در 
ادامه با هماهنگی مقام قضایی در بازرســی از مخفیگاهش مقدار 496 گرم 

هروئین را کشف کردند.
وی تصریح کرد: پژو 405 توقیف و متهم 33 ساله پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.
زلزله در ایلام و خراسان رضوی

تهران- ایرنا-: دو زلزله بامداد ســه شنبه بخش‌هایی از استان‌های ایلام 
و خراسان رضوی را لرزاند.

براساس اعلام موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، زلزله نخست در ساعت 
4 و 37 دقیقه و 29 ثانیه در شهر ششتمد خراسان رضوی رخ داد.

بزرگی این زلزله 4/1 ریشــتر و در عمــق 5 کیلومتری زمین گزارش 
شده است.

فاصله‌ این زمین لرزه 70 کیلومتری بردسکن، 88 کیلومتری روداب و 
96 کیلومتری شهر »ششتمد« در خراسان رضوی بوده است.همچنین ساعت 
4 و 51 دقیقه و 14 ثانیه دیروز زلزله‌ای به بزرگی 4/2 ریشــتر بخش‌هایی 

از استان ایلام را لرزاند.
این زمین لرزه درعمق15 کیلومتری زمین بوده و در 14 کیلومتری چوار، 

14 کیلومتری صالح آباد و 25 کیلومتری ایلام رخ داده است.
مین قربانی گرفت

مهاباد- ایرنا: مســئول روابط عمومی شــبکه بهداشت و درمان بوکان 
گفت: یک کشاورز هنگام برداشت محصول براثر انفجار مین در مزرعه‌ای در 
روستای سراب از توابع بخش سیمنیه این شهرستان به شدت مجروح شد.
»ابراهیم الماســی« افزود: پسر 17 ساله‌ای هنگام برداشت چغندرقند 
همراه پدرش دســتش با مین برخورد کرده و از ناحیه هر دو دســت و یک 

چشم به شدت آسیب دیده است.
وی ادامــه داد: این احتمال وجود دارد که مین مربوط به دوران جنگ 
تحمیلی بوده و براثر فرسایش زمین و با شخم زدن روی سطح زمین آمده 

است.
الماســی اظهار کرد: شــدت جراحت به حدی است که باید یک چشم 

کشاورز تخلیه و هر دو دست از ناحیه ساعد قطع شود.
منابع آگاه محلی نیز درخصوص علت حادثه انفجار مین اظهار کردند: 
این کشــاورز خاک پایگاه قدیمی را به داخل مزرعه خود حمل کرده و این 

مین همراه خاک به مزرعه منتقل شده است.
به گفته این منابع ؛ کشاورز بوکانی نیز از روی کنجکاوی مین گل 
آلود را برداشته و به زمین کوبیده که موجب انفجار و حادثه دلخراش 

شده است.
توزیع روغن موتور تقلبی 

سرویس شهرستان‌ها: رئيس پليس آگاهي استان کرمانشاه گفت: در پي 
اخبار و اطلاعات واصله مبني بر فعاليت شــبکه تهيه و توزيع روغن موتور 
تقلبي در قوطي و گالن هاي روغن شــرکت هاي معتبر داخلي و خارجي، 

مراتب در دستور كار كارآگاهان اداره عمليات ويژه اين پليس قرار گرفت.
ســرهنگ »محمدرضا اميري« افزود: با اقدامات اطلاعاتي به مدت يک 
هفته و تــاش ماموران اداره عمليات ويژه پليس آگاهي اســتان، دو انبار 
بزرگ تهيه و توزيع روغن هاي تقلبي و دپوي آنها در كيي از محلات شهر 

كرمانشاه شناسايي شد.
وي با بيان اينکه با هماهنگي مقام قضائي در كي عمليات موفق پليسي 
محل مورد نظر محاصره و در اين راستا يک نفر از عوامل اصلي دستگير شد، 
تصريح کرد: بالغ بر ده هزار ليتر روغن تقلبي و تعداد پنج دســتگاه پلمب 
برقي و دستي و تعداد زيادي برچسب و هولوگرام و کارتن هاي تهيه شده 

جعلي از اين انبارکشف شد.
گفتني است؛ تلاش براي دستگيري ديگر اعضاي اين باند توسط پليس 

ادامه دارد.

درمحور تبریز- تهران رخ داد 
5 کشته در تصادف 2 خودرو

تبریز- خبرنگارکیهان: 
تصادف شاخ به شــاخ دو خودرو تیبا و پژو 206 در محور 

تبریز - تهران 7 کشته و مجروح به جای گذاشت.
مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشــکی آذربایجان شــرقی 
اعلام کرد: این ســانحه رانندگی ساعت 7 و 20 دقیقه صبح دیروز رخ 
داده اســت که در اثر آن 3 تن از سرنشینان پژو و 2 نفر از سرنشینان 

خودروی تیبا جان خود را از دست دادند.
در این حادثه به علت شدت برخورد، خودرو تیبا دچار آتش‌سوزی 
شد که با حضور نیروهای امدادی پس از خاموش کردن خودرو جسد 

متوفیان از خودرو خارج شدند.
به گفته عوامل امدادی در صحنه این حادثه 2 مصدوم بد حال نیز 
داشــته که بعد از رهاسازی توسط نیروهای هلال احمر تحویل عوامل 
اورژانس شده و به مراکز درمانی در شهرستان هشترود انتقال یافتند.

زائران حسینی می‌توانند از طریق دستگاه‌های 
خودپرداز بانک شهر دینار عراق را در کربلا دریافت 

کنند.
زائران حســینی همزمان با ایــام اربعین این امکان را 
خواهند داشت تا از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک شهر، 
با هرنوع کارت شتابی بانک‌های ایران و كارت هاي اعتباري 
متصل به شبكه شتاب، دینار عراق را در کربلا دریافت کنند 
و علاوه بر آن ســایر خدمات بانکی مانند انتقال وجه کارت 
به کارت، خرید شــارژ تلفن همراه، مشاهده موجودی و … 
را از ايــن طريق انجام دهند.به گزارش روابط عمومی بانک 
شــهر، مدیر امور فن آوری اطلاعات این بانک از ارسال 25 
دســتگاه خودپرداز به کشور عراق به منظور پرداخت دینار 

به زائران مراســم اربعین حسینی)ع( خبر داد و گفت: 15 
دســتگاه به صورت دیواری و 10 دستگاه به صورت سالنی 
به کشور عراق ارسال شده تا زائران ایرانی بتوانند با آسودگی 
خیال پول مورد نیازشان را از این دستگاه‌ها دریافت کنند.
وی از پول رسانی دائم خودپردازهای این بانک در کربلا 
خبر داد و افزود: علاوه بر 25 دستگاه مستقر در کشور عراق، 
به منظور اینکه زائران بتوانند حین ورود به کشور عراق نیز 
پول نقد دریافت کنند، دو دستگاه خودپرداز در مرز مهران، 
دو دستگاه در مرز چزابه و یک دستگاه نیز در مرز شلمچه 
مستقر هستند که در طول روز چندین بار شارژ می‌شوند.

نشانی محل‌های نصب برخی از این دستگاه‌ها به منظور 
دسترسی زائران به شرح زیر است:

خودپرداز شــماره ۱: شــارع العباس عمــود ۱۴۱۵، 
خودپرداز شماره۲: شــارع العباس متنزه الحسین الکبیر، 
خودپرداز شــماره ۳: میدان الطف موکــب امام رضا )ع(، 
خودپرداز شــماره ۴: باب البغداد شارع علقمی هتل الشرق 
الاوســط، خودپرداز شماره ۵: باب البغداد شارع میثم تمار 
بالاتر از پارکینگ هتل ابراج الاشــراق، خودپرداز شماره ۶: 
باب البغداد جنب درمانگاه هلال احمر، خودپرداز شماره ۷: 
قبله الحسین کنســولگری ایران، خودپرداز شماره ۸: باب 
الخان شــارع علقمی هتل شمس الکربلا الدولی، خودپرداز 
شماره ۹: پارک حی الحسین)ع(، خودپرداز شماره ۱۰: شارع 
قبله العباس هتل آفاق کربلا، خودپرداز شــماره ۱۱: شارع 

علقمی هتل فجرالبدیع.

برای دارندگان کارت‌های شتابی فراهم شد

امکان دریافت دینار عراق از خودپردازهای بانک شهر در کربلا

عضو هیئت مدیره انجمن علمی ارزیابی محیط 
زیســت ایران و عضو هیئت علمی دانشکده منابع 
طبیعی دانشگاه تهران می‌گوید بنزین‌های وارداتی 

نه استاندارد است و نه یورو۴.
به گزارش تسنیم، مجید مخدوم، در گفت‌و‌گو با تسنیم، 
با تأکید بر اینکه مهم‌ترین عامل آلودگی هوا، مشکل بنزین 
غیراستاندارد است، گفت: بنزین‌های وارداتی نه استاندارد 
است و نه یورو4.مخدوم با اشاره به لزوم تعامل میان سازمان 
حفاظت محیط زیســت و وزارت نفــت ادامه داد: کیفیت 
بنزین‌های وارداتی خصوصاً طی 6 ماه گذشته به‌شدت افت 
پیدا کرده و با بو کشــیدن آن هم می‌توان به غیراستاندارد 
بودن آن پی برد. مسئولان سازمان حفاظت محیط زیست 

و وزارت نفــت باید طی نشســتی معضــل واردات بنزین 
غیراســتاندارد را به‌طور جــدی حل کنند.وی در خصوص 
ادعای ریاست سازمان حفاظت محیط زیست مبنی بر کاهش 
آلودگی هوا طی سه سال گذشته یادآور شد: متأسفانه ترکیب 
شدن آلودگی ناشی از بنزین غیراستاندارد و ریزگردها که 
با وارونگی هوا به اوج خود رســیده است تهدیداتی جدی 
را متوجه جامعه کرده به‌گونــه‌ای که افزایش آلودگی هوا 
و افزایش بیماری‌های مرتبط با آن در ســطح جامعه کاملًا 

ملموس است، باید بگویم با آمار ارائه شده موافق نیستم.
گفتنی اســت، در حالی که تهران دیروز هفتمین روز 
آلوده خود را سپری کرد، آلودگی هوا در کرج به مرز هشدار 
رسیده و دو تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به ‌دلیل 

افزایش آلودگی هوا از مــردم عذرخواهی کرده‌اند، پورتال 
ســازمان حفاظت محیط زیست از سفر معصومه ابتکار به 
مراکش به ‌منظور حضور در کنفرانس بین‌المللی تغییرات 

آب و هوا خبر می‌دهد.
ابتکار در برنامه دورهمی هفته گذشته اعلام کرده بود: 
»با اقدامات دولت هوای تهران در مقایسه با سه سال قبل 
بهتر شده است، مردم پیشرفت‌ها را می‌بینند، مردم می‌بینند 

که وضعیت آلودگی هوا بهتر شده«.
یکــی از انتقادهای افرادی چون ابتکار در گذشــته به 
آلوده بودن بنزین‌های تولید پتروشیمی‌ها در دولت قبل بود 
اما اکنون با وجود واردات گسترده بنزین همچنان مشکل 

آلودگی هوا پابرجاست.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران: 

بنزین‌های وارداتی نه استاندارد است نه یورو۴

آمارها نشان می‌دهد در ماه آبان به نسبت مهر 
مرگ و میرها در پایتخت 412 نفر افزایش داشته است.

به گزارش فانوس، حبیب کاشانی در سیصد و ششمین 
جلسه شورای شهر تهران گفت: از اول تا 23 مهر 3 هزار و 
262 تن از شهروندان تهرانی جان خود را از دست داده‌اند.
 وی افزود: اما در مدت زمان مشــابه در ماه آبان تعداد 
مرگ و میر در پایتخت 412 نفر افزایش داشته و آمار مرگ 

و میرها به 3 هزار و 674 نفر رسیده است.
 عضو شــورای اسلامی شــهر تهران با اشاره به نقش 
آلودگــی هوا در افزایش مرگ و میرهای تهران اظهار کرد: 
بدون شک تشدید آلودگی هوا نقش زیادی در مرگ و میرها 

داشته و باید جلوی این اتفاق گرفته شود.
وی خواستار تشکیل ستاد نظارتی از سوی قوه قضائیه 
در رابطه با دلایل مرگ و میرها در آبان ســال جاری شــد 
و گفت: درخواست از مسئولان قوه قضائیه این است که با 
تشکیل یک تیم کارشناسی علت مرگ شهروندان در آبان ماه 
و افزایش 412 نفری مرگ و میرها طی یک ماه را جویا شوند.

کاشــانی با انتفاد عملکرد مسئولان شهرداری و دولت 
تصریح کرد: مسئولان شهرداری مدعی می‌شوند که مسئول 
بهبود وضعیت آلودگی هوا نیســتند و مسئولان دولت نیز 
اعلام می‌کنند مقصر نبوده اما در این میان تنها مردم هستند 

که آسیب می‌بینند.
وی دربارۀ افزایش آمار کودکان مبتلا به اوتیسم در شهر 
تهران اذعان کرد: یکی از اصلی‌ترین دلایل اطلاع کودکان 
به بیماری اوتســیم افزایش شدت آلودگی هوا است و اگر 
برای کنترل آلودگی‌ها برنامه‌ریزی نشــود، این بیماری نیز 

در کشور رواج می‌یابد.
کاشانی با بیان این که هوای تهران اکنون همانند هوای 
عملیات خیبر شده است، تاکید کرد: در این عملیات شاهد 
اســتفاده از سلاح شــیمیایی بودیم و اکنون هوای تهران 

بی‌شباهت به عملیات خیبر نیست.
عضو شورای اسلامی شــهر تهران با انتقاد از عملکرد 
پینگ‌پنگــی دولت و شــهرداری اظهار کرد: متاســفانه 
اکنون مردم شهر تهران درگیر عملیات پینگ‌پنگی دولت 
وشهرداری هستند و هیچ نهادی برای حل مشکل آلودگی 

هوا اقدام نمی‌کند.

مرگ412 نفر
 در آلودگی 

هوای پایتخت 

تمــام مقاطع تحصیلی اســتان تهران به جز 
شهرســتان‌های فیروزکوه، پردیــس، دماوند و 

رودهن امروز تعطیل است.
بــا توجه بــه افزایش آلودگــی هــوا و تصمیم کمیته 
اضطرارآلودگی هوا ، مدارس همه مقاطع تحصیلی اســتان 
تهران شــامل مهدهای کودک، پیش دبســتانی، ابتدایی، 
متوسطه و پیش دانشگاهی به جز شهرستان‌های فیروزکوه، 

پردیس، دماوند و رودهن امروز تعطیل است.
این در حالی است که طی دو روز گذشته نیز مدارس 

ابتدایی تهران تعطیل بود.
ادامه آلودگی هوا تا جمعه

در همیــن حال معاون پایش و نظارت محیط زیســت 
استان تهران به تسنیم گفت: دیروز در هفتمین روز متوالی 
پدیده وارونگی هوا در تهران شاهد ثبات ذرات معلق کمتر 

از ۲/۵ میکرون بودیم.
محمد رستگاری افزود: تمهیدات اندیشیده شده از سوی 
کمیته کاهش آلودگی هوا موجب شد تا عدد شاخص ذرات 

معلــق کمتر از ۲/۵ میکرون از 651 به 541 کاهش یابد اما 
همچنان شاهد آلودگی هوا هستیم.

رستگاری تصریح کرد:‌ دیروز شاخص‌ها نشان‌دهنده 
ناسالم بودن کیفیت هوا برای گروههای حساس، سالمندان 
و بیمــاران قلبی و ریوی بود.وی آلوده‌ترین منطقه اســتان 
تهران را شــهرری دانســت و گفت: دیروز دســتگاههای 
سنجش آلودگی در فرمانداری شهرری عدد 791 را نشان 
داد که حکایت از ناسالم بودن هوا برای تمامی افراد داشت.
معاون پایش و نظارت محیط زیســت اســتان تهران به 
گروههای حساس، کودکان، افراد میانسال و بیماران قلبی 
توصیه کرد از تردد غیرضروری در محلهای پرترافیک شهر 
و آلوده خودداری کنند.به گفته رستگاری، هر چند بر اساس 
پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی طی روزهای آینده وزش 
باد خواهیم داشت اما شدت وزش باد به گونه‌ای نیست که 
بتوانــد حجم آلودگی‌ها را بــه یکباره از بین ببرد بلکه تنها 
از میزان غلظت آلاینده‌ها کاســته می‌شــود، با این شرایط 

آلودگی هوا تا روز جمعه ادامه خواهد داشت.

به علت تداوم آلودگی هوا 

تمام مدارس تهران امروز تعطیل است

به سبب ایجاد شــرایط ناپایدار از سمت شمال 
غرب کشور پیش‌بینی می‌شود از فردا آلودگی هوا در 
استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز کاهش یابد.

مدیر پیش‌بینی و هشــدار سازمان هواشناسی با بیان 
اینکه امروز به سبب سکون هوا همچنان پتانسیل آلودگی هوا 
قابل ملاحظه می‌باشد، افزود: از فردا با ایجاد شرایط ناپایدار 
از سمت شمال غرب کشور مقدار آلودگی هوا در این منطقه 
کاهش می‌یابد و بارش‌های پراکنده در شــمال استان‌های 

آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی و اردبیل رخ می‌دهد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی، احد وظیفه 
افزود: از بعدازظهر فردا به ســبب خارج شدن هوا از حالت 
سکون، در استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز کاهش 

آلودگی هوا پیش‌بینی می‌شود.
 به گفته وظیفه امروز و فردا استان‌های واقع در حاشیه 
دریای خزر، ابری همراه با مه رقیق و در ســاعات شب در 
برخی مناطق مه غلیظ و در اســتان گیلان همراه با بارش 

خفیف باران پیش‌بینی می‌شود.
کاهش دما در نجف و کربلا

وی همچنین با اشــاره به کاهش دمای هوا در جنوب 
عراق و در مسیرهای منتهی به کربلا و نجف از فردا، گفت: 
این افت دما تا روز ســه شــنبه آینده بیــن 5 تا 7 درجه 

خواهد بود.
وظیفه با بیان این که کاهش دمای هوا طی شــب در 
شــهرهای مقدس نجف و کربلا به حدود 10 درجه خواهد 
رســید، به کلیه هموطنانی که در طول مسیر قصد اقامت 
شــبانه دارند، توصیه کرد آمادگی لازم را برای این کاهش 

دما داشته باشند.
مدیر پیش‌بینی و هشــدار سازمان هواشناسی با اشاره 
به امکان تشــکیل گردوخاک در روز پنجشنبه در مناطق 
مرکــزی عراق، احتمال انتقال آن به مســیرهای زیارتی و 

کاهش کیفیت هوا در برخی ساعات را محتمل دانست. 

پیش بینی کاهش دما در نجف و کربلا
آلودگی هوا 

در دامنه های جنوبی البرز 
کاهش می یابد

سازمان اطلاعات سپاه روح‌الله استان مرکزی با 
صدور اطلاعیه‌ای از انهدام یک شبکه انحرافی عرفان 

موسوم به حلقه خبر داد.
به گزارش ایرنا از اراک، در این اطلاعیه آمده است: در 
اقدام امنیتی 17 عضو این فرقه در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

شناسایی و دستگیر شدند.
در ادامه این اطلاعیه تصریح شــده اســت: با توجه به 
مسائل فرهنگی و تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر پاسداری 
از فرهنگ غنی ایرانی اسلامی، مقابله با جریان‌های فعال در 
عرصه عرفان‌های نوظهور در دستور کار سازمان قرار گرفت.

در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده اســت: دشمنان 
همواره درصدد استحاله فرهنگی ملت ایران بوده‌اند و یکی 

از روش‌های این اســتحاله، پرورش و حمایت از فرقه‌های 
نوظهور و به اصطلاح عرفانی است.

اطلاعیه می‌افزاید: مروجان فرقه انحرافی عرفان کیهانی 
)حلقــه( با ادعاهای فرا درمانی‌، عرفان و اتصال به شــبکه 
مثبت عده کثیری را به ســمت خود جذب و ضمن ایجاد 
تشکیک در اعتقادات مذهبی افراد به درآمد هنگفتی از این 

راه دست پیدا کرده‌اند.
در بخش پایانی این اطلاعیه آمده است: پس از شناسایی 
و دستگیری این افراد سودجو، با بهره‌گیری از استادان مجرب 
هفت نفر از سرگروه‌ها و 10 عضو مؤثر این عرفان انحرافی با 
هماهنگی دستگاه قضا مورد ارشاد قرار گرفتند و از اعمال 

گذشته خود ابراز پشیمانی و ندامت کردند.

انهدام شبکه انحرافی عرفان حلقه در اراک

رئیس‌بخش »آی. ســی.یو« مســمومین مرکز 
پزشکی لقمان گفت: ســردرد، خواب آلودگی، درد 
بدن و علائمی شــبیه آنفلوآنزا و سرماخوردگی به 
عنوان نشانه‌های مســمومیت با مونواکسید کربن 

شناخته می‌شود.
به گزارش فارس، شــاهین شــادنیا در ارتباط با علائم 
مسمومیت با مونواکسید کربن گفت: مونواکسید کربن را با 
نام »قاتل خاموش« می‌شناسند، این گاز هیچ مشخصه‌ای 
ندارد و گازی است بی‌رنگ، بدون بو که هیچ خاصیت تحریک 
کنندگی ندارد و اگر این گاز به دلیل احتراق ناقص در محیط 

منتشر شود، نمی‌توان به راحتی تشخیص داد.
شادنیا افزود: علائمی که در مراحل ابتدایی مسمومیت 
با مونواکسید کربن برای فرد رخ می‌دهد، مانند حالت‌های 
خستگی ناشی از کار است و ممکن است فرد آن را طبیعی 

تلقی کند.
وی متذکر شــد: تشخیص مســمومیت با مونواکسید 
کربن، به فکر بودن اســت و در صورتــی که این علائم با 
حضور در محیط برای فرد تکرار می‌شود، نباید به سادگی 

از آن عبور کرد.
رئیس‌بخش »آی. ســی.یو« مسمومین مرکز پزشکی 
لقمان گفت: ســردرد، خواب آلودگی، درد بدن و علائمی 
شبیه آنفلوانزا و سرماخوردگی به عنوان نشانه‌های مسمومیت 
با مونواکسید کربن شناخته می‌شود و معمولا بیمارانی که 
این مسمومیت را دارند، عنوان می‌کنند به محض خروج از 
محیطی که گاز در آن منتشر شده است، حالمان خوب بود.

وی متذکر شد: اگر این علائم در مراحل ابتدایی جدی 
گرفته نشود، می‌تواند مشــکلات جدی‌تری مانند کاهش 
ســطح هوشــیاری، خواب آلودگی، کما و حتی مرگ را به 

دنبال داشته باشد.
به گفته عضو انجمن ســم شناســی ایران، در صورتی 
که فرد به مســمومیت با مونواکسید کربن مشکوک شود، 
باید ســریعا محل را ترک کند و بهترین گزینه برای بیمار 
تا انتقال به مراکز درمانی، استنشــاق اکسیژن موجود در 

هوای آزاد است.
شادنیا تصریح کرد: برای درمان این بیماران لزومی به 
انتقال به مرکز درمانی خاصی از نقاط مختلف شهر نیست؛ 
بلکه سریعا باید به نزدیک‌ترین بیمارستان یا مرکز درمانی 
انتقال داده شود، چرا که تجویز اکسیژن در تمام بیمارستان‌ها 

امکان پذیر است.

عضو انجمن سم شناسی ایران تشریح کرد 
علائم مسمومیت

 با مونواکسیدکربن

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
عصر دوشنبه یکی از مأموران نیروی انتظامی استان 
در عملیات درگیری مأموران انتظامی مهرســتان با 

قاچاقچیان موادمخدر به شهادت رسید.
به گزارش روابط عمومی نیروی انتظامی سیســتان و 
بلوچستان، سرتیپ حسین رحیمی اظهار داشت: عصر روز 
دوشنبه اعضای یک باند در حالی که با دو دستگاه خودرو 
وانت در حال جا‌به‌جایی مــواد مخدر در محورهای فرعی 

شهرستان مهرستان بودند، توسط پلیس شناسایی شدند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: اعضای این 
باند با مشاهده تیم‌های عملیاتی پلیس به صورت مسلحانه 
با آنها درگیر شــدند که پس از حدود یک ساعت درگیری، 

یکی از سوداگران مرگ به هلاکت رسید.
وی بیان کرد: مأموران در پاکســازی از منطقه، 589 
کیلوگرم تریاک و یک قبضه ســاح کمــری و مهمات را 

کشف کردند.
رحیمی گفت: در این عملیات‌ یکی از مأموران نیروی 

انتظامی نیز به درجه شهادت نائل آمد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد

شهادت مأمور انتظامی در درگیری با قاچاقچیان

ساری- خبرنگار کیهان:
یک شــبکه خرید و فروش نــوزادان در آمل 

شناسایی و 6 نفر از اعضای آن دستگیر شدند.
علی طالبی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل 
گفت: در پــی دریافت گزارش‌های واصله مبنی بر فعالیت 
عده‌ای در زمینه خرید و فروش نوزادان در این شهرستان، 
موضوع در دستور کار دستگاه قضایی و عوامل اداره اطلاعات 
آمل قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد 2 
تن از کارشناسان مامایی در محلی غیرقانونی اقدام به سقط 
جنین، زایمان‌های غیرقانونی و غیربهداشتی کرده و با اعطای 
وجوهی برای اجاره رحم و همچنین شناسایی خانواده‌های 
بی‌بضاعت فعالیت‌هایی را در زمینه خرید و فروش نوزادان 
انجام می‌دادند و ســپس این نوزادان را در دیگر شهرهای 
کشور به فروش می‌رساندند.دادستان آمل به فعالیت اعضای 
این باند در این شهرستان و سایر استان‌های کشور اشاره و 
تصریح کرد: با اعطای نیابت قضایی از سوی دادسرای استان 
تهران روند تحقیقات این پرونده گسترده‌تر شد و با تلاش 
ماموران مربوطه 6 نفر از اعضای این شــبکه دستگیر و 26 

نفر نیز احضار شدند.

علی طالبی، با بیان اینکه در بازرســی از محل فعالیت 
غیرقانونی این افراد دو نوزاد کشــف شد، خاطرنشان کرد: 
اعضای این باند در بازجویی‌ها به خرید و فروش نوزادان به 

قیمت 15 تا 40 میلیون تومان اعتراف کردند.
طالبی با اشاره به فعالیت‌های دیگر متهمان این پرونده 
افزود: اعضای این باند به اتهام تحصیل مال نامشروع، جعل 
اســناد دولتی و استفاده از اســناد مجعول، تهیه و تنظیم 
قولنامه‌های صوری برای متقاضیان دریافت شناسنامه نوزاد 
در شهرســتان‌ها، ارسال اطلاعات کذب به مراجع ذیصلاح 
جهت صدور شناسنامه و دریافت رشوه محاکمه خواهند شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل از همکاری 
و همراهــی بعضی از ادارات دولتی در این پرونده خبر داد 
و گفت: در این راســتا یکی از مدیران دولتی بازداشــت و 
عزل شده اســت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.دادستان 
آمل با اشــاره به پلمب 2 محل غیربهداشتی سقط جنین، 
به مســئولان دانشگاه علوم پزشکی هشدار داد باید نظارت 
جدی بر مجموعه عوامل ذیربط و عملکرد و کارایی مدیران 
شبکه بهداشت شهرستان‌ها و کادر درمانی مراکز بهداشتی 

داشته باشد.

6 عضو شبکه خرید و فروش نوزادان دستگیر شدند

همکاری مدیر دولتی
 با شبکه خرید و فروش نوزادان در آمل

جوان ۲۸ ساله‌ای که دچار برق گرفتگی و ایست 
قلبی - تنفسی شده بود، با تلاش یک ساعته کادر 
پزشکی جمعیت هلال احمر در مسیر نجف به کربلا 

به زندگی باز گشت.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، صبح 
دیروز پسر جوان ۲۸ ساله ایرانی که حامل یک علم بلند در 
مسیر راهپیمایی اربعین بود، به علت برخورد علم با کابل 
فشار قوی، به علت برق گرفتگی و مصدومیت شدید توسط 
همراهان خود به نزدیک‌ترین درمانگاه جمعیت هلال‌احمر 

در عمود ۱۱۲۰ منتقل شد. 
به دنبال ارزیابی‌های اولیه تیم پزشــکی و پرســتاری 
مشخص شــد مصدوم در هنگام ورود به درمانگاه، علائم 
حیاتــی خود را از دســت داده و مبتلا به ایســت قلبی و 

تنفسی شده است.
تیم پزشکی و پرستاری جمعیت هلال‌احمر بلافاصله با 
استفاده از دستگاه الکترو شوک و انجام اقدامات اورژانسی 
لازم، اقدام به احیای مصدوم کرده و مرتبا بازگشت علائم 
حیاتی به ویژه ضربان قلب و تنفس مصدوم را مورد ارزیابی 

قرار داد. 
به گفته سرپرست درمانگاه هلال احمر در مسیر نجف 
به کربلا مســتقر در عمود ۱۱۲۰، پس از دریافت سه نوار 

قلب، خوشبختانه مصدوم علائم حیاتی خود را بازیافت.
دکتر محمود زیدآبادی، افزود: خوشــبختانه با تلاش 
یک ساعته کادر پزشــکی و پرستاری خطر حتمی مرگ 
برطرف شد و مصدوم برای دریافت خدمات درمانی بیشتر 

به بیمارستان کربلا انتقال یافت.
وی گفت: کادر پزشکی درمانگاه کربلا نیز با همکاری 
مطلوب و اجرای نظرات کارشناسی تیم پزشکی هلال‌احمر 
ایران، مصدوم را بســتری و مراقبت‌های تکمیلی را انجام 
دادند.مصدوم ۲۸ ساله از شهرستان بیجار استان کردستان 
است که پیگیری‌های به عمل آمده، حاکی از سلامت رضایت 

بخش وی بوده است.

پس از برق گرفتگی در مسیر نجف به کربلا

زائر ایرانی از مرگ حتمی
 نجات یافت

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: شهرستان 
تهران برای تخریب و نوسازی مدارس سالانه 
۱۰ میلیــارد تومان بودجه دارد کــه به این ترتیب 

نوسازی ۵۵۰ مدرسه ۱۰۰ سال طول می‌کشد.
به گزارش فارس، اســماعیل دوستی در نطق پیش از 

دستور خود در سیصد و ششمین جلسه علنی شورای شهر 
تهران گفت: در دوره کرباســچی به توسعه مراکز فرهنگی 
توجه می‌شد، اما در دوره قالیباف تعداد مساجد زیاد شدند.
وی افزود: به همین علــت در این دو دوره توجهی به 
نوســازی مدارس نشــد و اکنون در تهران با ۵۵۰ مدرسه 

فرسوده مواجه‌ایم.به گفته وی؛ شهرستان تهران برای تخریب 
و نوسازی مدارس سالانه ۱۰ میلیارد تومان بودجه دارد که 

نوسازی ۵۵۰ مدرسه، ۱۰۰ سال طول می‌کشد.
دوستی گفت: در منطقه ۱۳، در یک مدرسه ۲۰۰ متری 

۳۰۰ دانش‌آموز درس می‌خوانند که اتفاق خوبی نیست.

عضو شورای اسلامی شهر تهران:

۵۵۰ مدرسه تهران فرسوده است

معاون وزیر دادگستری گفت: داروی دیکلوفناک 
که مصرف آن در ایران عادی است، در برخی کشورها 

جرم است و حبس‌های طولانی مدت دارد.
محمود عباســی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه 
بیشترین محکومان خارجی در داخل ایران، اتباع افغانستانی 
هستند و بیشترین حجم پرونده‌ها نیز به حوزه مواد مخدر 
بازمی‌گردد، گفت: بیشــتر اتباع ایرانی نیز در کشورهایی 
همچون کویت، ترکمنستان، ارمنستان، آذربایجان، مالزی، 
تایلند و ژاپن محبوس هستند که سعی می‌کنیم شهروندان 
ایرانی را به کشور بازگردانیم.وی افزود: علت عمده محکومیت 
اتباع ایرانی در کشــورهای خارجی مربوط به جرایم مواد 
مخدر است، البته بیشتر اتباع ایرانی به خاطر آگاه نبودن از 
قوانین کشور مقصد دچار مشکل می‌شوند. به عنوان مثال در 
کشورهایی مثل ترکمنستان، ارمنستان و آذربایجان، داروی 
دیکلوفناک که به صورت عادی در کشور ما مصرف می‌شود، 
جرم است و مجازات‌های سنگینی هم دارد. متاسفانه برخی 
از هموطنان‌مان اطلاع ندارند و به همین خاطر دچار مشکل 
می‌شــوند.بنابر اظهارات معاون وزیر دادگســتری و رئیس 
کارگروه انتقال محکومان، در8 ماهه نخســت امسال، 800 
محکوم بین ایران و کشــورهای مختلف جهان مبادله شده 
که از این تعداد 500 تبعه خارجی از ایران به کشــورهای 
متبوع خود و 300 تبعه ایرانی از خارج از کشــور به ایران 

منتقل شده‌اند.

معاون وزیر دادگستری هشدار داد
محکومیت شهروندان ایرانی 
در برخی کشورها به خاطر 

داروی دیکلوفناک


